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Oddajemy do rąk naszych Czytelników kolejną
publikację przygotowaną przez zespół serwisu granty-na-badania.com. Wraz ze zbliżającym
się początkiem nowego roku akademickiego chcemy ułatwić znalezienie stypendium lub
grantu dla młodych naukowców. I właśnie temu ma służyć "Przewodnik po grantach
i stypendiach dla młodych naukowców".

W publikacji nie mogło znaleźć się miejsce dla wszystkich konkursów. Nie chcieliśmy tworzyć
grubego tomiszcza, które odstraszałoby już samą objętością. Dlatego polecamy także nasz wpis
Granty i stypendia dla młodych naukowców, który od kilku lat cieszy się niesłabnącą popularnością.
Zachęcamy także do codziennej lektury naszego serwisu. Każdego dnia staramy się przedstawiać
informacje o konkursach, które zainteresują naszych Czytelników.

Więcej na stronie: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24166.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.

 
26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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